的授予日为2023年1月13日。公司独立董事对上述事项发表了同意的意见，公
司监事会对首次授予激励对象名单（调整后）进行审核并发表了核查意见。北
京国枫律师事务所出具了《北京国枫律师事务所关于深圳市豪鹏科技股份有限
公司2022年限制性股票激励计划调整激励对象名单、授予数量及首次授予事项
的法律意见书》。

5、2023年2月16日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报
告》（XYZH/2023SZAA5B0009），经审验，截至2023年2月13日止公司已收到198
位激励对象全额缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币1,860,639.00元（大写：
壹佰捌拾陆万零陆佰叁拾玖元整）。各激励对象以货币资金出资52,990,998.72
元，股份数为1,860,639.00股，其中：增加股本1,860,639.00元，增加资本公积51,
130,359.72元。2023年2月23日，公司披露了《豪鹏科技：关于2022年限制性股
票激励计划首次授予完成的公告》（公告编号：2023-015）。首次授予的限制性
股票上市日为2023年2月24日。

6、2023年8月9日，公司召开第一届董事会第二十六次会议审议通过了《关
于调整2022年限制性股票激励计划预留授予价格的议案》和《关于向激励对象